
 

 
 

平成 22 年 12 月 24 日 

各 位 

         株式会社 北海道銀行 

 

 創立 60 周年記念 「宝くじ付き」住宅ローンキャンペーンについて  
 
 

北海道銀行(頭取 堰八義博)では、創立60周年事業の一環として、平成23年1月4日（火）より「宝くじ付き」

住宅ローンキャンペーンを開始いたしますので、お知らせ申し上げます。 

本キャンペーンは、一定の条件を満たした住宅ローンをご利用いただいたお客さまに、サマージャンボ、ま

たは年末ジャンボ宝くじを 30 枚セット（10 枚連番組違い）にて、3 年間（計 3 回）毎年ご進呈させていただくもの

です。 

北海道銀行では、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心から満足いただく質の高いサービスで、道内ベ

ストバンクを目指してまいります。 

 

記 

 

１． キャンペーン期間 

平成 23 年 1 月 4 日（火） ～ 平成 24 年 3 月 30 日（金）まで 

２． キャンペーン内容 

下記条件に該当する住宅ローンを新たにご利用いただいたお客さまへ、もれなくサマージャンボまたは

年末ジャンボ宝くじを進呈させていただきます。 

（１） 宝くじご進呈条件 

ご利用いただける方 キャンペーン期間中に当行住宅ローンをお借入れいただいた方（ご新築、お借

換いずれも対象となります）。 

※ 連帯債務扱いでお借入れの場合は、主債務者様が対象となります。 

※ フラット 35、つなぎ融資等一部対象とならない商品がございます。 

宝くじご進呈要件 当初のお借入れ額が 1,000万円以上かつお借入れ期間が 3 年以上の方（下記

（２）基準日現在において住宅ローンをご利用の方）。 

※ 土地資金・建物資金等、住宅ローンを 2 本建てでご利用の際は、住宅ロー

ン各々について要件の判定を行います（2 本建てのお借入れ額を合算し

ての判定は行いませんのでご了承願います）。 



お届けする宝くじ枚数 毎年 30 枚を 3 年間プレゼント（合計 3 回）。 

※ 宝くじは簡易書留郵便を使用し連番で 10 枚ごとに組違いで送付いたしま

す。 

（２）  宝くじ種類および基準日 

基準日
平成23年
4月末日

平成24年
4月末日

平成25年
4月末日

お届けする
ジャンボ宝くじ

平成23年
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ

平成24年
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ

平成25年
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ

基準日
平成23年
11月末日

平成24年
11月末日

平成24年
11月末日

お届けする
ジャンボ宝くじ

平成23年
年末ｼﾞｬﾝﾎﾞ

平成24年
年末ｼﾞｬﾝﾎﾞ

平成25年
年末ｼﾞｬﾝﾎﾞ

基準日
平成24年
4月末日

平成25年
4月末日

平成26年
4月末日

お届けする
ジャンボ宝くじ

平成24年
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ

平成25年
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ

平成26年
ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ

お届け期間

平成23～25年の
毎年７月下旬

平成23～25年の
毎年12月下旬

平成24～26年の
毎年７月下旬

1回目発送 2回目発送 3回目発送

平成23年5月2日～
　平成23年10月31日

年末ジャンボ宝くじ

平成23年11月1日～
　平成24年3月30日

サマージャンボ宝くじ

ご融資時期 ジャンボ宝くじ種類

平成23年1月4日～
　平成23年4月28日

サマージャンボ宝くじ

 

 ※ 基準日現在において当該住宅ローンの残高がない場合は、宝くじは発送されませんのであらかじ

めご了承ください。 

 
以 上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

     北海道銀行 個人営業部  井上（和）・岩船     TEL 0120-605-116 


